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Päätös  

Päätin myöntää yleisurheilukenttien käyttövuorot ajalle 2.5.-29.9.2026 
liitteiden mukaisesti. 

 
Päätöksen perustelut  

Yleisurheilukenttien Leppävaara, Otaniemi ja Kauklahti käyttövuorot on 
kuulutettu haettavaksi perjantaihin 16.1.2026 mennessä. 
 
Vuorojen käytön aloittaminen edellyttää, että kaikki erääntyneet maksut on 
suoritettu ennen uuden kauden alkua. Muussa tapauksessa vuoro 
peruuntuu ilman erillistä ilmoitusta. 
 
Mikäli vuoron varaaja luopuu vuorostaan, siitä tulee ilmoittaa kirjallisesti 
osoitteeseen liikuntapaikkavaraukset@espoo.fi 
 
Vuoron varaajaa laskutetaan käyttämättömäksi jääneistä vuoroista, ellei 
peruutusta ole tehty edellä mainittuun osoitteeseen. 
 
Seuran tulee toimittaa ennen vuoron alkamista perustietolomake edellä 
mainittuun sähköpostiosoitteeseen. Lomake löytyy Liikunnan ja urheilun 
verkkosivuilta. 
 
Liikunnalla ja urheilulla on oikeus tehdä muutoksia varauksiin. 
Liikuntapaikkamestareilla on oikeus päättää kenttien ja tilojen käytöstä 
kulloistenkin olosuhteiden mukaan. 
 
Leppävaaran stadionin nurmialueen käyttöä joudutaan rajoittamaan 
Tapiolan urheilupuiston sulkeutumisen vuoksi, minkä seurauksena 
stadionilla pelataan jalkapalloa aiempaa enemmän. Ottelutapahtumien 
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sekä ottelu- ja tapahtumatoiminnan edellyttämien huoltotöiden vuoksi 
seurojen harjoitusvuoroja voidaan joutua peruuttamaan lyhyellä 
varoitusajalla. 
 
FC Hongan vakiovuorovaraukset myönnetään vasta sen jälkeen, kun 
miesten II-divisioonan ja naisten Kansallisen Ykkösen viralliset 
otteluohjelmat on julkaistu. Tällä varmistetaan, että harjoitus- ja 
otteluvaraukset voidaan sovittaa yhteen kentän kokonaiskäyttöasteen 
kanssa. Leppävaaran stadionille voidaan myöntää jalkapallolle ottelu- ja 
harjoitusvuoroja yhteensä noin 7-8 tuntia viikossa. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 34 §:n kohta 2 
mukaisesti palvelualeen päällikkö päättää johtamansa palvelualueen 
tilojen, alueiden, rakennusten, laitteiden ja muun irtaimen omaisuuden 
käyttöoikeuden luovuttamisesta lautakunnan hyväksymien periaatteiden 
mukaisesti.  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rihtniemi Mia 
Helminen Juha 
Taavila Mirja 
Westerholm Mikael 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Vakiovuororaportti kesäkentät 2026 

 
Tiedoksi 

 
Hakijat  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


